АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

<38.03. 3035

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«волейбол»:
- Сахиевич Екатерине Геннадеьевне;
- Сагдеевой Василисе Ильдаровне;
- Мержиевской Анастасии Сергеевне;
- Куликовских Валерии Евгеньевне;
- Рыжковой Дане Денисовне;
- Ермолаевой Полине Алексеевне;
- Беленко Алёне Алексеевне;
- Котову Роману Андреевичу;
- Климович Ярославу Сергеевичу;
- Забеленкову Матвею Алексеевичу;
- Анисимову Ивану Сергеевичу;
- Новикову Льву Константиновичу;
- Хакимову Тимуру Нуровичу;
- Сычугову Данилу Дмитриевичу;
- Понамареву Андрею Анатольевичу;
- Адыеву Денису Ильнуровичу;
- Александрову Даниилу Вячеславовичу;
- Скоробогатову Климентию Денисовичу;

2

- Шалагину Павлу Михайловичу;
- Родикову Денису Алексеевичу.
«баскетбол»:
- Евсеенко Климентию Сергеевичу;
— Безменникову Станиславу Евгеньевичу;
- Змеевскому Артему Павловичу;
- Ситчихину Дмитрию Михайловичу;
- Слюсаренко Артему Андреевичу;
- Махмутшину Алану Валерьевичу;
- Коротких Вячеславу Романовичу;
- Пустовому Александру Юрьевичу;
- Ищенко Максиму Львовичу;
- Фаттахову Роману Руслановичу;
- Улееву Ленару Фаридовичу;
- Кузьмину Данилу Андреевичу;
- Панину Артёму Антоновичу;
- Нематовой Карине Дилшодовне;
- Кривицкой Софии Евгеньевне.
«футбол»:
- Харламовой Полине Алексеевне;
- Щёголевой Анне Дмитриевне;
- Якир Кире Владимировне;
- Саитовой Яне Денисовне;
- Набокиной Арине Викторовне;
- Сызаевой Карине Манарбековне;
- Мокан Милане Владимировне;
- Каратаевой Елизавете Геннадьевне;
- Малковой Сабине Исламовне;
- Лухмановой Юлии Александровне;
- Мазурок Елизавете Романовне;
- Фаттаховой Арине Рустэмовне.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«волейбол»:
- Трифоновой Маргарите Алексеевне;
- Яковлевой Татьяне Игоревне;
- Фахретдиновой Рузалине Ринатовне;
— Сидняевой Арине Константиновне;
- Михеевой Милане Валерьевне;
- Зубовой Дарье Дмитриевне;
- Муксиновой Еве Денисовне;
- Окуняк Валерии Алексеевне;
- Величко Ксении Юрьевне.
«баскетбол»:
- Пономаренко Семену Михайловичу;

3

- Иванову Даниле Николаевичу;
- Еремееву Владимиру Максимовичу;
- Ткачеву Владимиру Алексеевичу;
- Никитину Илье Алексеевичу;
- Истомину Максиму Александровичу;
- Грин Якову Ивановичу;
- Абзаеву Ихраму Арсеновичу;
- Гариеву Дамиру Азатовичу;
- Галину Артуру Алексеевичу.
«футбол»:
- Тимганову Артуру Ринатовичу;
- Болотиной Арине Максимовне.

Заместитель главы города,
директор департамента Д.А. Котов